
Çelik ve alüminyum Hörmann iç kapıları

Hörmann iç kapıları ve kasaları
Bundan böyle koridor ve odalar ile ilgiti tasarım fikirlerinizi uygun fiyatla 

ve en iyi µekilde garçekleµtirebilirsiniz. Hörmann’in geniµ ürün yelpaz-

esi size bu konuda bir cok seçenek sunmaktadır. Ister sadece kapı 

kanadı olsun, isterse kasası ile birlikte kapı kanadı; her iki seçenekte 

de hemen montaja hazır elemanlar sunulmaktadır. Pek çok renk ve 

dekorda daha fazla aydınlık için pencereler, detayları ortaya çıkaran 

birbirinden alımlı kapı kolu çeµitleri. Ayrıca kasa çeµitliliπi bakımından 

çok geniµ seçenekler vardır.

Uzmanlarımız sizlere teknik konularda yardımcı olacaktır.

Her ne planlıyorsanız ...



Iddialı iç tasarım için ideal:
Kaliteli kapı ve kasalar 

Hörmann Çelik Iç Kapıları ZK

Hörmann Alüminyum Iç Kapı AZ-40

Hörmann Kapı ve Pencere Kasaları

Zarif profillere sahip µık aluminyum kapı. Rahatça 
mevcut kasalara uyarlanabildiπinden restorasyonlar 
için kolaylık saπlamaktadır. Montaja hazır AZ-40 
kapısı aynı zamanda ses yalıtımlı veya duman 
geçirmez özelliklerde de teslim edilebilmektedir. 
Renk, cam ve panel dolguları, çerçeve ve kapı kolu 
çeµitleri bakımından her zevke ve ihtiyaca cevap 
verilmektedir.

Hörmann çelik kasaları en iyi malzeme, 
hassas iµçilik, kolay montaj ve iyi servis 
sayesinde akılcı ve deπerini koruyan yapı 
için önemli bir kalite kavramıdır. Bu program 
tüm norm kasaları ve tanınmıµ özel kasaları 
kapsamaktadır. Bu kasalar paslanmaya karµı 
dayanıklı bir µekilde astarlanmıµ ve boya için 
en uygun µekilde hazırlanmıµlardır. Susturucu 
özellikte profiller kapıların azami sessizlikte ve 
sıkı bir µekilde kapanmasını saπlamaktadır.

AZ-40 kapıları yüzey kaplamaları 
bakımından pek çok seçenek 

sunmaktadır, böylece biri mut-
laka iç mimarinize uyacaktır: 

Doπal aluminyum yüzeyli, 
RAL skalasındaki renk 

tonlarında toz boyalı 
ya da isteπe göre 

yerinde 
boyanabilecek 

µekilde  

azırlanmaktadır.

Beyaz, toz boyalı olarak imal 
edilmiµ kapı zevkiniz doπrultusunda 
boyamaya elveriµlidir.

Hörmann çelik iç kapıları güzel bir görünüme 
sahiptir, saπlamdır, paslanmaya karµı dirençlidir, 
temizlemesi kolaydır. Bu özellikleri onları oturma 
odaları, ıslak mekanlar ve hobi odaları için ideal 
yapmaktadır. Çeµitler arasında takılmaya hazır kapı 
kanatları ve montaja hazır komple kapı elemanları 
olarak galvanizli, boyalı veya ahµap desenli olanlar 
bulunmaktadır. Ayrıca seri üretim avantajlarından 
doπan fiyat uygunluπu da söz konusudur.

Elemanlar taµıyıcı duvarlarda dahi çok büyük yer kayıplarına mahal vermeden 
kolayca, temiz ve hızlı bir µeklide monte edilebilirler.

Standart kasalar ve Roundstyle 
kasaları (altta) tüm estetik ve teknik 
ihtiyaçlara cevap vermektedirler.
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